



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS
TECHNOLOGIJŲ FAKULTETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA

2019-03-04 – 2020-03-02

A – neįgyvendinta veikla

A – įgyvendinta veikla iš kito mėnesio

A – papildoma veikla

Veiklos tikslas	Vykdyta veikla	Data/ vieta	Atsakingas asmuo/asmenys	Rezultatas (Įgyvendinta/ neįgyvendinta/ vykdoma; Kokybinis/ Kiekybinis)
Atstovauti Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto studentų socialinius ir akademinis interesus kolegijoje ir už jos ribų.	Pateikti aktualią informaciją TF nuolatinių ir išėstinių grupių studentams naudojant akademinų grupių el. paštus, socialinius tinklus.	2019-03-04 – 2020-03-02 / Technologijų fakultetas	Vaidotas Domarkas	Įgyvendinta Kokybinis: Nuolatos yra atnaujinama ir skleidžiama aktuali informacija. Akademinų grupių seniūnai pristato savo grupės studentams aktualią informaciją apie studijas, artėjančias veiklas, kuri yra gauta elektroniniu



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

				<p>paštu, per socialinius tinklus arba tiesioginiu būdu iš TF SA. Seniūnų padarytomis ekrano kopijomis yra stebima informacijos sklaida.</p> <p>Kiekybinis: Per laikotarpį buvo pateikta 22 pranešimai dėl aktualios informacijos, iš kurių 18 Facebook grupėje ir 4 elektroniniu paštu.</p>
Stiprinti KVK ir KVK SA, siekiant kokybiškai atstovauti studentų interesus	KVK TF Visuotinis seniūnų susirinkimas	2019-03-04 / Technologijų fakultetas	Gvidas Gudauskas	<p>Įgyvendinta.</p> <p>Kokybinis: Susirinkimo metu buvo patvirtinta buvusio KVK TF SA Pirmininko metinė veiklos ataskaita, bei išrinktas naujas KVK TF SA Pirmininkas</p> <p>Kiekybinis: Patvirtinta metų veiklos ataskaita, išrinktas vienas TF SA Pirmininkas ir 5 delegatai į KVK SA ataskaitinę – rinkiminę konferenciją.</p>



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

KVK TF studentų atstovavimas kolegijos bei KVK SA struktūriniuose organuose.	Dekanato posėdžiai	2019-03-12 – 2019-02-25 / Technologijų fakultetas 120 aud.	Technologijų fakulteto Dekanė Jūratė Vaitekoniene	Įgyvendinta. Kokybinis: Greitas reagavimas į studentų problemas bei jų atstovavimas. Studentams yra suteikiamas grįžtamasis ryšys, yra pranešama, kokie sprendimai priimti sprendžiant problemas. Taip pat surenkama aktuali informacija fakulteto studentams. Kiekybinis: iš 34 Dekanato posėdžių sudalyvauta 30, dėl asmeninių Pirmininko priežasčių.
Naujų narių įtraukimas į KVK TF SA veiklas, narių išlaikymas bei KVK TF SA stiprinimas.	TF SA susirinkimai	2019-03-13 – 2020-02-19 / Technologijų fakultetas 302 aud.	Vaidotas Domarkas	Įgyvendinta. Kokybinis: Pasidalinta aktuali informacija su TF SA nariais, nariai prisidėjo prie organizuojamų veiklų, siūlė idėjas ir padėjo jas įgyvendinti. Taip pat buvo sprendžiamos iškilusios problemos.



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

				Kiekybinis: iš planuotų 18 susirinkimų, įvyko 13. Į susirinkimus vidutiniškai ateidavo apie 7-8 TF SA nariai.
Stiprinti KVK ir KVK SA, Siekiant kokybiškai atstovauti studentų interesus	Seniūnų mokymai	2019-03-13 / Technologijų fakultetas, 212 aud.	KVK SA Akademinių reikalų koordinatore Monika Markevičiūtė	Įgyvendinta. Kokybinis: Akademinių grupių seniūnai plačiau išsiaiškino seniūnų teisės bei pareigas, išmoko kaip tinkamai atstovauti savo akademinę grupę. Kiekybinis: Seniūnų mokymuose dalyvavo 7 TF akademinių grupių seniūnai.
Atstovauti Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto studentų socialinius ir akademinus interesus kolegijoje ir už jos ribų.	TF seniūnų susirinkimai su TF administracija.	2019-03-05 – 2020-02-03/ Technologijų fakultetas 120 aud. ir 210 aud.	Vaidotas Domarkas TF Prodekanė Sigutė Savickienė	Įgyvendinta Kokybinis: Pasidalinta su studentais aktuali informacija. Aptariami socialinių ir akademinių reikalų pastebėjimai, problemos bei ieškomi jų sprendimų būdai. Yra pristatyta pasikeitusi stipendijų tvarka.



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

				Kiekybinis: iš planuotų 8 susirinkimų, įvyko 6. Vienas iš planuotų susitikimų vyko be TF Prodekanės.
Atstovauti Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto studentų socialinius ir akademinus interesus kolegijoje ir už jos ribų	Apskritasis stolas su KVK administracija	2019-03-14 / Verslo fakultetas.	Kokybės centro vadovė Gitana Tauraitė Janušauskienė	Įgyvendinta. Kokybinis: Susitikimo metu buvo sudarytos 5 darbo grupės, kuriose buvo mažiausiai 1 studentų seniūnas grupėje ir KVK administracijos darbuotojas. Grupės sprendė ūmias studentų problemas, kaip fiktyvi praktika, studijų aplinka, bendravimas tarp dėstytojų ir studentų. Kiekybinis: Susitikime dalyvavo 9 atstovai (seniūnai) iš Technologijų fakulteto.
Atstovauti Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto	KVK Akademinės tarybos posėdžiai	2020-04-11 – 2020-01-28 / Verslo fakultetas 118 aud.	KVK Direktorės pavaduotojas strateginei plėtrai ir KVK Akademinės	Įgyvendinta. Kokybinis: Posėdžiu metu budavo svarstomi KVK dokumentų tinkamumas tvirtinimui. Dokumentuose



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

studentų akademinis interesus kolegijoje			tarybos Pirmininkas Remigijus Kinderis	aprašyta tvarka turi įtakos ne tik kolegijos darbuotojams bet ir studentams. Kiekybinis: Iš planuotų 4 susitikimų dalyvauta visuose. Taip pat vyko vienas elektroninis balsavimas.
Atstovauti KVK studentų socialinius ir akademinis interesus kolegijoje ir už jos ribų.	KVK Akademinės Etikos komisijos posėdžiai	2020-01-17 – 2020-02-04 / Verslo fakultetas	KVK Akademinės etikos komisijos Pirmininkė Audronė Čistienė	Akademinės etikos posėdžio informacija yra konfidenciali ir neskleidžiama.
Puoselėti ir turtinti KVK TF studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir tradicijas.	KVK TF Filmų vakaras	2019-05-14 / KVK Technologijų fakultetas 141 aud.	Vaidotas Domarkas	Igyvendinta. Kokybinis: Filmų vakaro metu buvo rodomas lietuvių režisieriaus filmas „Trys milijonai“. Šio renginio tikslas buvo pritraukti kuo daugiau studentų ir parodyti jiems, jog laisvalaikį galima leisti ir fakultete. Kiekybinis: Filmų vakare dalyvavo 6 žmonės.



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

<p>Puoselėti ir turtinti KVK studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir tradicijas.</p>	<p>„Vilties bėgimas“</p>	<p>2019-05-19 / Klaipėda</p>	<p>KVK Direktorė Gražina Markvaldienė</p>	<p>Igyvendinta. Kokybinis: „Vilties bėgime“ vyko Baltijos kelio 30-mečio minėjimas. KVK turėjo užpildyti 400 m. ilgio atkarpą žmonių juosta. Taip pat KVK paaukėjo „Vilties bėgimo“ organizatoriams. Kiekybinis: Bėgime bėgo 12 studentų ir vienas dėstytojas. Žmonių juostoje stovėjo virš 150 žmonių.</p>
<p>Puoselėti ir turtinti KVK studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir tradicijas.</p>	<p>„Paaukok draugui šilumos“</p>	<p>2019-05-20 – 2019-06-01/ Centrinis biuras</p>	<p>KVK SA Socialinių reikalų koordinatore Kornelija Dapkutė</p>	<p>Kokybinis: Socialinės akcijos metu KVK TF bendruomenė – studentai, darbuotojai bei administracija – aukojo beglobiams gyvūnams. Akcijos metu buvo surinkta maisto, pavadėlių, apykaklių, pledų, žaislų šunims ir katėms. Kiekybinis: Surinkta virš 15kg maisto tiek šunims, tiek katėms.</p>



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

<p>Puoselėti ir turtinti KVK TF studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir tradicijas bei kelti jų kompetencijas.</p>	<p>Studentų konferencija</p>	<p>2019-05-23 / Technologijų fakultetas</p>	<p>VPMF vadovė Sigutė Ežerskienė</p>	<p>Igyvendinta. Kokybinis: Konferencija metu studentai iš kitų AM bei KVK galėjo pristatinti savo darbus/projektus/mokslineis tyrimus. Kiekybinis: Prie konferencijos organizavimo prisidėjo 2 KVK TF SA nariai. Jie buvo moderatoriai auditorijose.</p>
<p>Puoselėti ir turtinti KVK studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir tradicijas.</p>	<p>Jūros šventės eiseną</p>	<p>2019-07-26 / Klaipėdos senamiestis</p>	<p>Klaipėdos miesto savivaldybė</p>	<p>Igyvendinta. Kokybinis: Eisenos metu studentai buvo apsirengę su KVK bei KVK SA atributika, todėl buvo viešinama KVK ir KVK SA. Buvimas grupėje stiprina ryšį tarp studentų bei bendradarbiavimą su kitomis Klaipėdos AM. Kiekybinis: Eisenoje dalyvavo 12 KVK SA narių.</p>



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Atstovauti Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto studentų socialinius ir akademinis interesus kolegijoje ir už jos ribų	Rugsėjo 2d. šventė	2019-09-02/ Verslo fakultetas	KVK Direktorė Gražina Markvaldienė	Įgyvendinta. Kokybinis: Šventės esmė buvo pasveikinti naujus pirmakursius su studijų pradžia. Studentai kuratoriai turėjo galimybę pirmą sykį pamatyti savo auklėtinius. Kiekybinis: Šiais metais bus vykdoma 18 studijų programų.
KVK TF SA narių išlaikymas, naujų narių įtraukimas į KVK TF SA veiklą, bei narių kompetencijų kėlimas.	Įvadinė paskaita su kuruojama grupe	2019-09-03 / Technologijų fakultetas 308 aud.	KVK TF Inžinerijos ir informatikos katedros vedėja Daiva Stanelyte	Įgyvendinta Kokybinis: Per įvadinę paskaitą buvo susibendrata su kuruojama grupe, buvo duota keli patarimai, kaip greičiau adaptuotis į studento gyvenimą. Studentai buvo supažindinti kas yra SA. Kiekybinis: Įvadinėje paskaitoje dalyvavo 15 studentų.
Stiprinti KVK ir KVK SA, siekiant kokybiškai	Bendras KVK F SA susirinkimas	2019-09-17 / Centrinis biuras	KVK F SA Pirmininkai Vaidotas Domarkas, Orinta	Įgyvendinta. Kokybinis: Susirinkimo metu buvo ieškoma savanorių, papasakotas



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

atstovauti studentų interesus.			Paulauskaitė, Jan Subatovič	Pirmakursių krikštynų naujas formatas, orientacinės varžybos. Taip pat buvo prašoma pasidalinti patirtimi KVK SA narių iš buvusių Pirmakursių krikštynų. Kiekybinis: Susirinkime dalyvavo 20 KVK SA narių.
KVK TF SA narių išlaikymas, naujų narių įtraukimas į KVK TF SA veiklą, bei narių kompetencijų kėlimas.	KVK SA Komitetų mugė	2019-09-18 / Technologijų fakultetas, 212 aud.	KVK SA	Igyvendinta. Komitetų mugėje KVK F SA prisistatė bendromis skaidrėmis, prisistatėme ką veikia F SA, kuo ji yra naudinga. Kiekybinis: Po komitetų mugės, į KVK TF SA užsirašė 8 studentai.
Stiprinti KVK ir KVK SA, siekiant kokybiškai atstovauti studentų interesus.	KVK TF 1 kurso akademinų grupių seniūnų rinkimas	2019-09-18 – 2019-09-26 / Technologijų fakultetas.	Vaidotas Domarkas	Igyvendinta. Kokybinis: Išrinkti visi KVK TF pirmo kurso akademinų grupių seniūnai. Seniūnai supažindinami su seniūno pareigomis. Išrinkti akademinų grupių seniūnai vykdo KVK F SA nuostatuose nurodytas pareigas. TF akademinų



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

				grupių seniūnai susipažins su KVK TF administracija per pirmąjį susirinkimą su administracija. Kiekybinis: Išrinkti 6 seniūnai.
Puoselėti ir turtinti KVK studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir tradicijas. Bendradarbiauti su kitų Fakultetų Studentų atstovybėmis.	KVK Pirmakursių krikštynos	2019-09-24 / KVK Technologijų fakultetas, 212 aud.	KVK F SA Pirmininkai Vaidotas Domarkas, Orianta Paulauskaitė, Jan Subatovič	Įgyvendinta. Kokybinis: pirmakursių krikštynų metu studentai buvo parengę prisistatymus. Vertinimo komisiją sudarė KVK Direktorė, Verslo ir Technologijų fakultetų Dekanė bei Sveikatos mokslų fakulteto Prodekanė. Išrinktas Administracijos geriausias pasirodymas. Taip pat KVK F SA Pirmininkai išrinko sau labiausiai patikusį pasirodymą. tada vyko orientacinės varžybos po Klaipėdos senamiestį. Po orientacinių TF stadione buvo pasakyta priesaika bei apdovanotos prizines vietas užėmusios



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

				grupės, išdalintos padėkos už dalyvavimą. Kiekybinis: Dalyvavo 141 pirmo kurso studentų, iš jų 41 Technologijų fakulteto pirmakursių.
Puoselėti ir turtinti KVK studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir tradicijas.	Dėstytojų diena	2019-10-04 / Technologijų fakultetas 308 aud.	Vaidotas Domarkas	Įgyvendinta. Renginio tikslas buvo paminėti dėstytojų dieną surengiant jiems kavos pertraukėlę ir protmūšį. Kiekybinis: Renginio metu buvo 6 KVK TF SA nariai ir dalyvavo 9 KVK TF dėstytojai.
Puoselėti ir turtinti KVK studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir tradicijas. akademinis interesus kolegijoje ir už jos ribų ir	KVK TF SA organizuojamas TSD renginys „Žaidimų popietė“.	2019-11-20 / Technologijų fakultetas 308 aud.	Vaidotas Domarkas	Įgyvendinta. Kokybinis: Žaidimai lavino studentų loginį mąstymą, bendradarbiavimą, bei linksmi praleido popietę, taip pailsėdami nuo paskaitų. Buvo žaidžiami 4 žaidimai – „Juodoji magija“, „Karvė sako mū“,



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

naujų narių pritraukimas į KVK TF SA veiklas.				„Tušinukas“ ir „Kur važiojam toliau?“. Po žaidimų popietės buvo paklausta studentų ar jiems patiko, buvo gautas teigiamas atsakymas. Kiekybinis: „Žaidimų popietėje“ dalyvavo 9 KVK TF Studentai, bei 5 KVK TF SA nariai.
Atstovauti Klaipėdos valstybinės kolegijos Technologijų fakulteto studentų socialinius ir akademinus interesus kolegijoje ir už jos ribų	Susitikimas su KVK TF Prodekane Sigute Savickiene.	2019-11-26 / KVK Technologijų fakultetas, 120 aud.	Vaidotas Domarkas	Igyvendinta. Kokybinis: Susitikimo metu KVK TF SA Pirmininkas pateikė pasiūlymą, kad „Žaliojoje stotelėje“ atsirastų pardavinėjamo vandens (studentų prašymas). KVK TF SA Pirmininkas paprašė KVK TF SPK narių sąrašo (prašė KVK SA Akademių reikalų koordinatorė), bei buvo aptarti keli KVK TF dėstytojai, kadangi jie neatitinka dėstytojaus apibrėžimo.



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Stiprinti KVK ir KVK SA, siekiant kokybiškai atstovauti studentų interesus.	Debatai „Ananasai ant picos“.	2019-11-27 / Technologijų fakultetas, 212 aud.	KVK SA Akademiinių reikalų komiteto koordinatorė Monika Markevičiūtė	Igyvendinta. Kokybinis: Debatų metu buvo mokomasi kaip greitai ir tinkamai reikia diskutuoti apie problemą, nepriklausomai ar tai yra žinoma tema ar ne. Buvo ugdomas komandinis darbas, kadangi prieš diskusijas būdavo duodamas laikas pasiruošti kalbėti apie nežinomą temą. Kiekybinis: dalyvavo 10 studentų.
Atstovauti Klaipėdos valstybinės kolegijos akademiinius interesus kolegijoje.	Susitikimas su SKC vadove Vilma Bridikiene dėl Studijų kainos indeksavimo	2019-12-04 / Verslo fakultetas, 118 aud.	KVK SKC vadovė Vilma Bridikienė	Igyvendinta. Kokybinis: Susitikimo metu SKC vadovė paaiškino detalios situaciją dėl gauto įstatymo apie pasikeitusią Studijų kainos indeksaciją. Kadangi SA yra tarpininkas tarp studentų ir administracijos, todėl prašė studentus nuraminti ir paaiškinti situaciją.



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

				Kiekybinis: Susitikime dalyvavo 6 KVK SA nariai.
Atstovauti Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinį interesus kolegijoje.	Susitikimas su Direktorės pavaduotoja Studijoms ir Mokslui Nijole Galdikiene ir SKC vadove Vilma Bridikiene	2019-12-13 / Verslo fakultetas, 118 aud.	KVK SA	Igyvendinta. Kokybinis: Susirinkimo metu KVK SA Prezidiumo nariai bandė iškovoti neprivalomas teorines paskaitas, tačiau išdiskutavus, to iškovoti nepavyko. Direktorės pavaduotoja Studijoms ir mokslui Nijolė Galdikienė paprašė KVK SA Prezidiumo narių išdėstyti esamas problemas su dėstytojais, pasiūlyti kaip gerinti studijų kokybę žiūrint iš studentų pusės. Kiekybinis: Susitikime dalyvavo 9 KVK SA nariai.
Puoselėti ir turtinti KVK TF studentų kultūrą, žmogiškąsias vertybes ir	Kraujo donorystės akcija KVK Technologijų fakultete	2020-01-09 / Technologijų fakultetas, 210 aud.	KVK SA Socialinių reikalų koordinatore Kornelija Dapkutė	Igyvendinta. Kokybinis: Akcijos metu studentai buvo skatinami paaukoti kraujo, bei



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

tradicijas bei kelti jų kompetencijas.				prisidėti prie savanoriškos veiklos. TF SA Pirmininkas negalėjo dalyvauti akcijoje, kadangi susirgo. Kiekybinis: Kraujo paaukojo 11 KVK Technologijų fakulteto studentų ir 1 administracijos darbuotojas.
KVK TF SA narių išlaikymas, naujų narių įtraukimas į KVK TF SA veiklą, bei narių kompetencijų kėlimas	Susitikimas su buvusiais Tehnologijų fakulteto Studentų atstovybės Pirmininkais	2020-01-15/ Centrinis biuras	Vaidotas Domarkas	Įgyvendinta. Kokybinis: Pasisėdėjimo metu buvo uždavinėjami klausimai buvusiems TF SA Pirmininkams. Pasisėdėjimo tikslas buvo parodyti TF SA nariams, kad būnant Pirmininku yra įgyjama labai daug kompetencijų, kurios gali būti naudingos tolimesniame gyvenime, apklausti, ko jų manymų trūksta šiai dienai Technologijų fakultetui, kaip jie sugebėdavo pritraukti naujų narių į TF SA, bei kokie yra jų geriausi įvykiai, atsiminimai iš kadencijos.



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

				Kiekybinis: Susirinkime dalyvavo 3 buvę TF SA Pirmininkai, vienas buvęs SvMF Pirmininkas, 2 esami Pirmininkai, bei 5 TF SA nariai.
Stiprinti KVK ir KVK SA, siekiant kokybiškai atstovauti studentų interesus.	KVK SA „Aukštynkojom“	2020-02-03 – 2020-02-07 / Technologijų fakultetas	KVK SA	Igyvendinta. Kokybinis: Šio renginio metu studentai galėjo pasijusti kaip Koordinatoriai/Pirmininkai visą savaitę ir pamatyti, ką jie veikia. Renginio tikslas buvo supažindinti bei pritraukti narius eiti į pareigas kitai kadencijai. Kiekybinis: Buvo paruoštas 1 studentas TF SA Pirmininko pareigoms.
Stiprinti KVK ir KVK SA, siekiant kokybiškai atstovauti studentų interesus	Organizuoti kompetencijų kėlimo mokymus visų KVK TF akademinų grupių studentams	2019-03 – 2020-03 / Technologijų fakultetas	Vaidotas Domarkas	Neįgyvendinta. Kokybinis: Studentai tobulės papildomose srityse taip pat išgirs aktualius patarimus studijų laikotarpiui.



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Bendradarbiauti su kitų Fakultetų Studentų atstovybėmis	Bendri F SA Pirmininkų susitikimai	2019-03-06 – 2020-03-02 / Klaipėda	KVK F SA Pirmininkai Vaidotas Domarkas, Orianta Paulauskaitė, Jan Subatovič	Įgyvendinta. Kokybinis: Susitikimų metu būdavo aptariamos numatomos veiklos, dokumentų darymas, tvarkymas, planų ir ataskaitų tvarkymas, bendrų veiklų organizavimas, bei pasidalinimas gerosiomis patirtimis. Buvo sutvarkyti ir paruošti tvirtinimui F SA Nuostatai, bei pakoreguoti ir patvirtinti Seniūnų Nuostatai. Kiekybinis: Iš viso buvo 6 susirinkimai. Visuose susirinkimuose dalyvavo 3 F SA Pirmininkai.
---	------------------------------------	------------------------------------	--	--

Dalyvauta:

Kovo mėnuo –

- Apksitasis stalas su KVK administracija;
- KVK TF akademinės bendruomenės susirinkimas;
- KLAS protmūšis;
- KVK SA laisvalaikio komiteto organizuotas protmūšis.



Balandžio mėnuo –

KVK SA ataskaitinė – rinkiminė konferencija.

Gegužės mėnuo –

„Vilties bėgimas“;

Studentų konferencija;

KVK F SA Pirmininkų susitikimas;

Susitikimas su KVK SA Revizijos komisija;

Susitikimas dėl Valdybos MVP rašymo.

Birželio mėnuo –

Naktinis Klaipėdos Gatvės Krepšinio organizatorių susitikimas;

LSS mokymai „Veik“;

Išvyka į gyvūnų prieglauda;

Diplomų įteikimo šventė.

Liepos mėnuo –

Fuxų stofkės organizatorių susitikimas;

Jūros šventės eisena.

Rugpjūčio mėnuo –

Pirmakursių priėmimas (2 etapas);

Fuxų stofkės savanorių susirinkimas;

Fuxu stofkės organizatorių susirinkimas;

Pasiruošimas Fuxų stofkei, KVK Fuxų stofkė.

Rugsėjo mėnuo –

Rugsėjo 2d. šventė;

Įvadinė paskaita su kuruojama grupe;

Fuxų stofkės aptarimas;

KVK Bendrabučių krikštynos;

Susitikimas su Mantijų atstovu;

KVK F SA Pirmininkų susitikimas (09-08)(09-14);



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Bendras KVK F SA susirinkimas dėl pirmakursių krikštynų;
Mentorių mokymai.

Spalio mėnuo –

LSS SARK + RSV mokymai;
KVK TF bendrabučio susirinkimas;
Renginių organizavimo mokymai;
Susitarimas su Mantijų atstovų dėl studentų fotografavimosi vinjetėms;
Karjeros dūzgės;
Fuxų cementofkė.

Lapkričio mėnuo –

KVK SA Laisvalaikio komiteto organizuojamas TSD „Krepšinis 3x3“;
Pasitarimas su KVK Akademinės tarybos (KVK SA) nariais, dėl artėjančio KVK Akademinės tarybos posėdžio.

Gruodžio mėnuo –

Naktinis Klaipėdos Gatvės krepšinis.

Sausio mėnuo –

Išplėstinis KVK Direktorato posėdis.

Iš 11 KVK SA Valdybos posėdžių dalyvauta visuose 11.

Iš 5 KVK Akademinės tarybos posėdžių dalyvauta visuose 5.

Iš 29 KVK SA Prezidiumo susirinkimo dalyvauta visuose 29.

Padaryti 13 oficialūs KVK TF SA susirinkimai (4 susirinkimai buvo atšaukti arba neįgyvendinti dėl per mažo atėjusių žmonių kiekio).

Metinę ataskaitą parengė: KVK TF SA Pirmininkas Vaidotas Domarkas; el. paštas: tf@kvksa.lt